رییس جمهوری آمریکا یادآور شد که بحران مالی جهان راه حل فوری ندارد، زیرا مشکلی نیست که یک شبه ایجاد شده باشد.

اجلاس واشنگتن روز شنبه ۱۵ نوامبر، در دو نشست پی‌درپی و روی هم شش ساعت و نیم رایزنی، سندی را به تصویب رساند.

رهبران کشورهای عضو گروه ۲۰، به نشست خود در واشنگتن در تاریخ ۲۵ آبان ۱۳۸۷ - ۱۵ نوامبر ۲۰۰۸، برای مقابله با بحران مالی جهانی پایان دادند. نتیجه این نشست بیانیه ۶ ماده ای است که در آن تغییرات مهم فوری اعلام نشده است. گروه ۲۰ در بیانیه پایانی خود اداره و نظارت بهتر بر بازارهای مالی و نهادهایی که درجه معتبر بودن شرکت ها در بازارهای بورس را رده بندی می کنند، اصلاح شیوه مدیریت نهادهای بین المللی سرمایه داری مانند صندوق بین المللی پول و خارج کردن مذاکرات سازمان تجارت جهانی از بن بست را خواستار شده اند.

بنا به گزارش وزارت اقتصاد این کشور، مقایسه ای میان ماه های سپتامبر و اکتبر در سال جاری نشان می دهد که سفارشات صنایع آلمان بیش از ۶ درصد کاهش داشته اند. این بالاترین درصد کاهش سفارشات پس از وحدت دو آلمان به شمار می رود. در ماه سپتامبر نیز سفارشات ۸/۳ درصد کاهش نشان دادند.

در روز جمعه ۶ دسامبر ۲۰۰۸ - ۱۶ آذر ۱۳۸۷، مجلس فدرال آلمان پس از بحث های شدید، بسته پیشنهادی دولت ائتلافی را که بالغ بر ۱۲ میلیارد یورو بود، تصویب کرد.

گروهی متشکل از ۱۹ نماینده مجلس از حزب سوسیال دموکرات در بیانیه ای مشترک خواستار تصویب برنامه ای ۵۰ میلیارد یورویی برای مقابله با بحران اقتصادی شده اند.

وی هشدار داد: «ساده لوحی است اگر ببنداریم که بحران مالی کنونی تاثیری بر وضعیت مهاجران و شیوه رفتار جوامع گوناگون با مهاجران شان نخواهد داشت. هم اکنون شاهد افزایش مهاجرت از کشورهایهایی هستیم که از بحران صدمه دیده اند، به خصوص در بخش های ساختمان و جهانگردی که بیش تر کارگران مهاجر در آن مشغول به کار هستند.»

در مانیل، که تا روز پنجشنبه ۲۰ اکتبر ۲۰۰۸ - ۹ آبان ۱۳۸۷، میزبان شرکت کنندگان در کنفرانس مهاجرت و توسعه است، صدها نفر به حمایت از کارگران مهاجر دست به تظاهرات زدند. کریستوف نگ، یکی از اعضای شبکه اتحادیه های جهانی کارگری، انتقاد کرد که در کنفرانس مانیل اقداماتی به منظور حمایت از کارگران مهاجر انجام نشد. نگ، تاکید کرد: «کارگران مهاجر انسان هستند و باید با آن ها رفتاری انسانی داشت.